ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND Ba Tô, ngày         tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình công tác tuần 38 của Ủy ban nhân dân xã, lãnh đạo

Ủy ban nhân dân xã tổ chức kiểm tra Dự án chăn nuôi Dê sinh sản dê cỏ địa phương,

thôn Làng Vờ, Xà Râu, Làng Dút, Xã Ba Nam; thuộc (Tiểu dự án 2 dự án 3, Chương

trình MTQG PT KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN năm 2023 chuyển sang năm

2025 (1); khảo sát, quy hoạch, xây dựng làng văn hóa theo bản sắc nhà sàn truyền

thống tại thôn Xà Râu, xã Ba Tô để phát triển về du lịch và gìn giữ bản sắc văn hóa

dân tộc (2).

UBND xã thông báo thành phần như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Phạm Quý Đức, CT UBND xã chủ trì.

- Các đồng chí PCT UBND xã.

- Trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND xã; Kinh tế, Văn hóa- Xã

hội, Trung tâm Cung ứng dịch vụ công; công chức phòng Kinh tế, Văn hóa- Xã hội

phụ trách lĩnh vực, công chức Văn phòng HĐND&UBND xã.

- Trưởng thôn các thôn: Làng Vờ, Xà Râu, Làng Dút, Xã Ba Nam (cũ), các

hộ gia đình đang chăn nuôi (giao Trưởng thôn thông báo).

2.Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 20/9/2025

3. Địa điểm: Tại các hộ gia đình của 03 thôn.

4. Nội dung:

 - Giao Trưởng phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung (1).

- Giao Trưởng phòng Văn hóa- Xã hội chuẩn bị nội dung (2).

- Giao Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã chuẩn bị phương tiện đưa đón

đoàn công tác.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời

gian quy định./.
Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Náy

		2025-09-17T14:16:12+0700

		2025-09-17T15:00:05+0700

		2025-09-17T15:00:05+0700

		2025-09-17T15:00:05+0700